
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2025 
WÓJTA GMINY PILCHOWICE 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Publicznego Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym w Nieborowicach 
z zajmowanego stanowiska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz.U z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz.U z 2025 r., poz. 1043 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 25 stycznia 2026 r. Panią Renatę Sekułę ze stanowiska Dyrektora Publicznego 
Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym w Nieborowicach, w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Pilchowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pilchowice 
 
 

Maciej Gogulla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96CB1426-0C6B-4797-AC70-6904729D9E3E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2025 WÓJTA GMINY PILCHOWICE z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


